NOVAGOLD RESOURCES INC.

NOVAGOLD RESOURCES INC.
WKN: 66987E206

ISIN: CA66987E2069

Ubersicht

14.06.2024 08:05:16
Kurs

3,17 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-3,18% (-0,10)

CA66987E2069
NG

Frankfurt

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
1.090 EUR

S&P 500

3,17 EUR
3,17 EUR
3,17 EUR
3,274 EUR
3,282 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA66987E2069&ID_NOTATION=8115075
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=CA66987E2069&ID_NOTATION=8115075
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d700bedcb88ba76ec6db93f2439e72e9d714b654297e44a81f667126e21b5f43&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=440c536f465a8a66d&time=1718636057&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67143cc71432009df6bd58992f80734ec3aaa5f69b060883135161b38ed00aaa&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=07875d8bb06fe3b9e&time=1718636057&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2febf1d2db289d7dc3c7d261c33c5ff5529a3e9d3fccd7c81eacebad037bea0f&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=5905a6d85d207b4f4&time=1718636057&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=950de2823994e4165b69235dc7961f41bdebf7496a51230b0d1786cf16da1c15&idfile=60499&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=5907d2e97b7c43a9e&time=1718636057&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392420
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9996c858a2b12a0acbec99fde89bd2ddd5b383b30665761e95b53c3595c49b4&idfile=60492&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60492%2F2024-06-07%2FEquity%2BWeekly&stath=bc8cea63eaf64474c&time=1718636057&tool=RSC

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Details

14.06.2024 08:05:16

Kurs

3,17 EUR

Differenz © -3,18%(0,10)
Stammdaten
ISIN CA66987E2069
Symbol NG
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Energie /

Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.090 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 3,17 EUR
Hoch 3,17 EUR
Tief 3,17 EUR
Schluss Vortag 3,274 EUR
VWAP 3,282 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -4,52% -32,84% -60,08%
Perf (abs.) -0,15 -1,55 -4,77
Beta 1,00 1,08 0,81
Volatilitit 61,42 56,45 48,54

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F
Tradegate

Toronto Stock Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Munchen
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

Datum

14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Zeit

22:02
22:00
17:49
22:00
08:04
08:05
19:32
08:08

Kurs
3,266 EUR
4,80 CAD
3,254 EUR
3,50 USD
3,248 EUR
3,17 EUR
3,244 EUR
3,174 EUR

3,31 EUR (0
3,18 EUR (11

2,72 EUR (159

3,26 EUR (164

3,70 EUR (31.05.2024
2,08 EUR (08.02.2024
4,64 EUR (15.06.2023
2,08 EUR (08.02.2024

—_— = — — — — — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,56
0,00
3,33
0,00
0,00
0,00
0,00

1
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6.577
2

2
7
3

2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8115075
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21172754
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34124
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10765661
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8220926
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9460174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128230
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5545207

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

NOVAGOLD RESOURCES INC.

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gregory A. Lang
David Ottewell
Mélanie
Hennessey
Richard Williams
Ron Rimelman

Tricia Pannier

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Thomas Kaplan
Diane Garrett
Elaine Dorward-
King

Charles
McArthur

Daniel
Quintanilla

Dawn Whittaker
Ethan Schutt
Hume Kyle

Kalidas V.
Madhavpeddi

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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